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序号 单位 男子 女子 小计

1 海淀区 3 3 6

2 滨海新区 1 3 4

3 太原 3 3 6

4 大同 1 1

5 呼和浩特 2 2

6 沈阳 2 1 3

7 长春 3 2 5

8 长宁区 3 3 6

9 静安区 3 3 6

10 南京 3 3 6

11 南通

12 杭州 2 3 5

13 宁波 3 3

14 温州

15 合肥 2 2

16 厦门 3 2 5

17 南昌 3 3 6

18 济南 3 3 6

19 青岛 3 2 5

20 淄博 1 1

21 郑州 3 3 6

22 武汉 3 3 6

23 深圳 3 3 6

24 南宁 1 2 3

25 江北区 1 1

26 成都 3 3 6

27 德阳 1 1

28 贵阳 1 1

29 昆明 3 1 4

30 曲靖 1 1

31 拉萨

32 西安 2 3 5

33 西宁

34 银川

35 乌鲁木齐 3 3 6

36 石河子 3 3

37 香港 1 1

64 64 128
17 16

合计

各单位获得决赛席位数统计表

团体数



各单位前八名一览表

第八名

人次 人次 人次 人次 人次 人次 人次 人次

1 南昌 2 2 2 1

2 济南 2 1 1 2

3 静安区 1 3 1 2 1 1

4 海淀区 1 2 1

5 深圳 1 1 1 1

6 长春 1 1

7 武汉 1 1 1 1 1 1

8 乌鲁木齐 1 1 1

9 西安 1 1

10 厦门 1 1 1 1

11 青岛 1 1 1

12 滨海新区 1

13 南京 1

14 宁波 1

15 郑州 1 2

16 南宁 1

17 成都 1

18 太原 1 2

19 石河子 1 1

20 大同 1

合计 8 8 8 8 8 8 8 8

第七名第一名 第二名 第五名 第六名第三名 第四名

序号 单位



各项目前八名一览表

序号 项目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

1
个人70米轮
赛

济南
孟凡旭
672

静安区
吴佳欣
659

海淀区
赵穆妍
655

滨海新区
龙晓清
651

海淀区
李佳蔓
650

南昌
王千慧
649

乌鲁木齐
安琦轩
647

大同
韩旭
642

2
团体70米轮
赛

海淀区
赵穆妍、
李佳蔓、
于丹妮
1938

乌鲁木齐
安琦轩、
汪疆艳、
李新鑫
1921

济南
孟凡旭、
李明惠、
刘洁
1917

静安区
吴佳欣、
高明慧、
张露
1901

深圳
梁华珊、
纪慧惠、
刘桢芳
1888

郑州
李思琪、
肖雨航、
杨佳慧
1883

武汉
廖雨洁、
何梦遥、
张雪茜
1882

太原
杜安琪、
刘慧敏、
张萌萌
1880

3
个人淘汰赛
、决赛

南昌
王千慧

南昌
王世琦

青岛
汪阳蕙平

乌鲁木齐
安琦轩

南宁
严晓晓

郑州
肖雨航

太原
刘慧敏

石河子
许智芸

4
团体淘汰赛
、决赛

深圳
梁华珊、
纪慧惠、
刘桢芳

西安
茹清宁、
翟悦君、
吴婷婷

海淀区
赵穆妍、
李佳蔓、
于丹妮

南京
周蕊、耿
静怡、朱
瑾楠

郑州
李思琪、
肖雨航、
杨佳慧

武汉
廖雨洁、
何梦遥、
张雪茜

石河子
因卡尔木
拉提、许
智芸、姬
美玲

太原
吕娜、刘
慧敏、张
萌萌

5
个人70米轮
赛

南昌
刘振宇
671

静安区
徐志伟
671

静安区
余鸣鹤
671

武汉
王文瑄
665

厦门
叶锦鸿
661

静安区
孙艺洲
659

济南
赵雪寅
659

深圳
江卓希
658

6
团体70米轮
赛

静安区
徐志伟、
余鸣鹤、
孙艺洲
2001

南昌
刘振宇、
侯彦沁、
沈掬阳
1962

深圳
江卓希、
梁家杰、
陆文武
1957

厦门
叶锦鸿、
王文选、
林顺民
1957

济南
赵雪寅、
齐翔硕、
李涛
1950

青岛
王大鹏、
李绍正、
薛雨松
1939

长春
房正民、
邱冠然、
魏绍轩
1933

武汉
王文瑄、
刘元斗、
王熙
1932

7
个人淘汰赛
、决赛

济南
赵雪寅

武汉
刘元斗

武汉
王文瑄

静安区
孙艺洲

南昌
刘振宇

西安
李达

厦门
叶锦鸿

静安区
余鸣鹤

8
团体淘汰赛
、决赛

长春
房正民、
邱冠然、
魏绍轩

静安区
徐志伟、
余鸣鹤、
张勍凡

厦门
叶锦鸿、
王文选、
林顺民

宁波
张耀祖、
卞博文、
俞汶炆

南昌
刘振宇、
侯彦沁、
沈掬阳

成都
刘柏君、
张盛川、
梁家彬

济南
赵雪寅、
齐翔硕、
李涛

青岛
王大鹏、
李绍正、
薛雨松

女子
反曲
弓

男子
反曲
弓



第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
男子反曲弓个人70米轮赛成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 70米(1) 70米(2) 成绩 10's X's 备注

1 31D 刘振宇 南昌 333 /4 338 /2 671 34 9 附加赛X

2 32A 徐志伟 静安区 331 /8 340 /1 671 31 13 附加赛10

3 31A 余鸣鹤 静安区 333 /5 338 /3 671 31 11 附加赛8

4 34D 王文瑄 武汉 330 /10 335 /4 665 25 5

5 10D 叶锦鸿 厦门 330 /9 331 /9 661 28 8

6 34A 孙艺洲 静安区 336 /1 323 /38 659 26 8 附加赛10*

7 32B 赵雪寅 济南 326 /16 333 /5 659 26 10 附加赛10

8 21A 江卓希 深圳 334 /2 324 /32 658 26 9

9 35D 刘元斗 武汉 333 /3 323 /35 656 28 7

10 20C 王大鹏 青岛 331 /7 325 /27 656 26 7

11 24A 梁家杰 深圳 329 /13 327 /17 656 24 9

12 38A 丁倚亮 南京 329 /11 327 /21 656 23 9

13 13D 王文选 厦门 331 /6 322 /40 653 30 9

14 10A 任启状 郑州 321 /28 332 /7 653 24 6

15 15A 刘柏君 成都 329 /11 321 /48 650 21 7

16 28A 房正民 长春 325 /18 324 /31 649 27 8

17 33B 齐翔硕 济南 321 /27 328 /12 649 24 6

18 5B 阮世安 南宁 317 /42 330 /10 647 25 10

19 16C 那日格艳 呼和浩特 314 /60 332 /8 646 24 11

20 33D 侯彦沁 南昌 320 /33 326 /25 646 19 6

21 32D 沈掬阳 南昌 319 /36 326 /24 645 19 4

22 12B 夏云龙 昆明 321 /25 323 /33 644 25 7

23 13A 石文龙 香港 326 /17 318 /57 644 20 5 掷币胜

23 30A 张琪 静安区 327 /14 317 /59 644 20 5

25 21B 施天伟 长宁区 324 /19 320 /51 644 20 4

26 13C 吴生昊 乌鲁木齐 314 /59 329 /11 643 24 10

27 12D 林顺民 厦门 320 /29 323 /35 643 24 7

28 10C 杨猛杰 乌鲁木齐 316 /50 327 /16 643 22 6

29 22A 陆文武 深圳 316 /46 327 /22 643 20 6

30 4A 孟韩 宁波 316 /45 327 /23 643 16 8

31 17A 张盛川 成都 310 /75 332 /6 642 27 6

32 34B 李涛 济南 315 /57 327 /15 642 20 7

33 19C 李绍正 青岛 315 /54 327 /19 642 20 4

34 5A 马铖杰 宁波 326 /15 316 /67 642 19 6

35 26A 邱冠然 长春 315 /55 327 /19 642 19 3

36 29A 魏绍轩 长春 315 /57 327 /18 642 17 4

37 14C 马鹏 乌鲁木齐 313 /63 328 /13 641 22 8

38 21C 薛雨松 青岛 321 /24 320 /53 641 20 6

39 11B 章建 昆明 316 /51 325 /30 641 17 6

40 27D 郭磊 太原 318 /37 322 /41 640 23 7

41 28D 任沿舟 太原 312 /66 328 /14 640 22 5

42 24B 张嘉豪 长宁区 320 /32 320 /54 640 18 2

43 11C 张霄霄 乌鲁木齐 318 /40 322 /42 640 17 4

44 9A 岳智愚 郑州 321 /26 317 /62 638 20 6
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
男子反曲弓个人70米轮赛成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 70米(1) 70米(2) 成绩 10's X's 备注

45 20A 洪悦 深圳 313 /65 325 /29 638 19 3

46 19A 梁家彬 成都 323 /21 315 /70 638 18 8

47 7A 罗泽坤 郑州 319 /35 318 /56 637 19 6

48 14B 曹珉瑞 昆明 312 /68 325 /28 637 18 8

49 1D 史可 沈阳 315 /52 321 /46 636 22 8

50 17C 梁玉 呼和浩特 316 /48 320 /50 636 19 7

51 35A 吕泽天 南京 315 /55 321 /47 636 17 3

52 17B 佟海鑫 海淀区 312 /68 323 /39 635 15 6

53 11D 黄针逢 厦门 323 /20 312 /83 635 15 5

54 4C 李少贵 滨海新区 320 /31 314 /73 634 17 1

55 25D 杨健 太原 316 /49 318 /58 634 15 5

56 16A 李炬圣 成都 318 /38 315 /68 633 21 6

57 16B 满琪 海淀区 312 /72 321 /45 633 17 6

58 29C 陈欣涛 曲靖 316 /47 315 /71 631 15 4

59 1A 张耀祖 宁波 317 /41 313 /76 630 23 8

60 26B 吴浩鹏 西安 322 /22 308 /94 630 20 7

61 30D 张宏 南昌 313 /62 316 /63 629 26 8

62 12C 闫兴旺 乌鲁木齐 307 /88 321 /43 628 21 9

63 19D 王俊杰 杭州 307 /87 321 /44 628 20 8

64 22B 黄晨 长宁区 312 /68 316 /64 628 20 7

65 36A 宗靖智 南京 305 /92 323 /37 628 20 5

66 35C 唐源 江北区 309 /80 319 /55 628 19 7

67 19B 马天赐 海淀区 311 /73 317 /60 628 16 5

68 2D 马宗盛 沈阳 307 /90 320 /51 627 13 3

69 23A 李勤斌 深圳 309 /79 317 /60 626 16 7

70 15D 胡毓海 杭州 312 /67 314 /72 626 16 6

71 39A 张立鲤 南京 315 /53 309 /88 624 24 7

72 33A 张勍凡 静安区 322 /23 302 /107 624 18 6

73 27B 郭少飞 西安 316 /44 308 /93 624 17 3 席位附加赛9

74 33C 王超然 大同 312 /68 312 /81 624 15 4 席位附加赛8

75 2B 张纪源 南通 303 /101 320 /49 623 18 6

76 14D 李振超 厦门 311 /74 312 /82 623 12 5

77 3D 蒋世明 沈阳 309 /76 313 /75 622 21 10

78 2C 赵策 滨海新区 307 /86 315 /69 622 21 5

79 37C 罗政 江北区 313 /64 309 /89 622 19 4

80 3A 卞博文 宁波 317 /43 304 /104 621 18 5

81 23B 徐程 长宁区 320 /30 301 /113 621 18 1

82 29B 李达 西安 319 /34 302 /108 621 15 5

83 2A 俞汶炆 宁波 309 /77 311 /84 620 15 3

84 1B 刘鹏 西宁 305 /91 313 /79 618 18 9

85 17D 张铮 杭州 318 /39 300 /120 618 15 2

86 7C 舒杲 温州 292 /124 325 /26 617 20 1

87 16D 汪成 杭州 304 /95 313 /77 617 19 10

88 25B 刘林 西安 304 /98 313 /78 617 14 7
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
男子反曲弓个人70米轮赛成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 70米(1) 70米(2) 成绩 10's X's 备注

89 37A 江建鑫 南京 293 /123 323 /34 616 15 3 掷币胜

89 30B 王明锐 济南 308 /84 308 /91 616 15 3 掷币胜

89 14A 苏骏艺 香港 308 /82 308 /92 616 15 3

92 8A 邵杭 郑州 303 /100 312 /80 615 17 3

93 10B 田家辉 昆明 298 /114 316 /65 614 18 4

94 27A 吕宣霖 长春 314 /61 300 /117 614 15 5

95 6B 吴礼财 南宁 302 /107 311 /85 613 12 4

96 38C 张雷 江北区 298 /115 313 /74 611 18 5

97 39C 王泽佳 江北区 300 /110 311 /86 611 15 5

98 25A 董金鑫 长春 302 /106 309 /90 611 13 1

99 36D 王熙 武汉 304 /99 307 /97 611 10 4

100 34C 张志鹏 合肥 309 /77 300 /115 609 16 5

101 28B 李家豪 西安 309 /81 300 /114 609 14 2

102 3C 吴俞锋 滨海新区 299 /112 310 /87 609 13 3

103 18A 彭显家 成都 302 /105 306 /99 608 16 3

104 6A 张军帅 郑州 303 /104 305 /102 608 12 6

105 18C 刘帅 呼和浩特 304 /96 303 /106 607 15 2

106 22D 琼达次仁 拉萨 304 /97 301 /112 605 13 5

107 31B 詹道拳 济南 303 /103 302 /109 605 13 4

108 38B 吴静聪 贵阳 308 /85 297 /124 605 11 4

109 15B 满乐 海淀区 303 /102 302 /111 605 11 3

110 29D 李向阳 太原 308 /82 296 /125 604 13 3

111 5D 李鑫 德阳 298 /113 306 /101 604 13 1

112 1C 张洪亮 滨海新区 307 /89 297 /123 604 12 4

113 18B 柏建奇 海淀区 296 /116 307 /95 603 12 1

114 18D 展羽翔 杭州 296 /117 307 /96 603 9 3

115 36C 王攀 江北区 300 /111 302 /110 602 13 2

116 32C 连荣杰 大同 285 /132 316 /66 601 16 6

117 7D 何凌峰 德阳 301 /109 300 /119 601 12

118 35B 杨忠 贵阳 294 /119 305 /103 599 10 3

119 13B 杨盾 昆明 305 /94 293 /128 598 11 3

120 26D 王浩宇 太原 301 /108 296 /126 597 13 2

121 12A 罗君道 香港 293 /120 298 /122 591 15 1

122 22C 李扬 青岛 293 /122 298 /121 591 12 4

123 28C 朱国成 曲靖 281 /137 306 /100 587 11 4

124 24D 扎西朗杰 拉萨 287 /130 300 /117 587 11 2

125 15C额尼日尔图 呼和浩特 282 /135 303 /105 585 11 2

126 39B 岑明虎 贵阳 285 /133 300 /116 585 10

127 21D 米玛次仁 拉萨 294 /118 288 /131 582 8 1

128 25C 陈凯鑫 银川 305 /92 274 /141 579 11 3

129 24C 李炳楠 银川 290 /126 287 /132 577 12 4

130 37B 杨旭 贵阳 287 /129 290 /129 577 7 2

131 27C 胡涛 曲靖 283 /134 293 /127 576 10

132 36B 聂杰 贵阳 293 /121 282 /133 575 10 3
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
男子反曲弓个人70米轮赛成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 70米(1) 70米(2) 成绩 10's X's 备注

133 8D 凌劲航 德阳 268 /143 306 /98 574 12 5

134 5C 张长晟 滨海新区 291 /125 278 /136 569 4 1

135 23C 杨勇志 银川 288 /128 274 /139 562 10 5

136 4B 黎韦福 南宁 287 /131 275 /137 562 7

137 11A 王家乐 香港 280 /138 281 /134 561 8 2

138 8C 王仕豪 温州 290 /127 271 /143 561 6 1

139 4D 汪维一 沈阳 282 /135 275 /138 557 8 3

140 20B 顾傲 长宁区 269 /142 281 /135 550 7

141 6D 刘家铭 德阳 253 /149 289 /130 542 7 4

142 31C 刘松 大同 277 /140 263 /146 540 5 3

143 26C 杨靖 曲靖 268 /144 272 /142 540 5

144 30C 王灏然 曲靖 266 /145 274 /140 540 4

145 9C 刘家杰 温州 278 /139 260 /148 538 5 1

146 6C 徐诚煊 温州 271 /141 266 /144 537 8 1

147 20D 旦增多杰 拉萨 262 /146 266 /145 528 7 4

148 9D 李辛男 德阳 262 /147 259 /149 521 5 1

149 3B 周沫 南通 258 /148 262 /147 520 4

150 9B 裴永慷 石河子 248 /150 256 /150 504 2 2

151 23D 落桑旦增 拉萨 232 /151 207 /151 439 2 1

7B 黄江万 南宁 弃权

8B 韦建平 南宁 弃权
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
男子反曲弓团体70米轮赛成绩一览表

名次 单位 姓名 个人成绩 团体成绩 10's X's 备注

1 静安区 徐志伟 671 2001 88 32

余鸣鹤 671

孙艺洲 659
2 南昌 刘振宇 671 1962 72 19

侯彦沁 646

沈掬阳 645
3 深圳 江卓希 658 1957 70 24

梁家杰 656

陆文武 643
4 厦门 叶锦鸿 661 1957 82 24 附加赛弃权

王文选 653

林顺民 643
5 济南 赵雪寅 659 1950 70 23

齐翔硕 649

李涛 642
6 青岛 王大鹏 656 1939 66 17

李绍正 642

薛雨松 641
7 长春 房正民 649 1933 63 15

邱冠然 642

魏绍轩 642
8 武汉 王文瑄 665 1932 63 16

刘元斗 656

王熙 611
9 成都 刘柏君 650 1930 66 21

张盛川 642

梁家彬 638
10 郑州 任启状 653 1928 63 18

岳智愚 638

罗泽坤 637
11 乌鲁木齐 吴生昊 643 1927 68 24

杨猛杰 643

马鹏 641
12 昆明 夏云龙 644 1922 60 21

章建 641

曹珉瑞 637
13 南京 丁倚亮 656 1920 60 17

吕泽天 636

宗靖智 628
14 宁波 孟韩 643 1915 58 22

马铖杰 642

张耀祖 630
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
男子反曲弓团体70米轮赛成绩一览表

名次 单位 姓名 个人成绩 团体成绩 10's X's 备注

15 太原 郭磊 640 1914 60 17

任沿舟 640

杨健 634
16 长宁区 施天伟 644 1912 58 13

张嘉豪 640

黄晨 628
17 海淀区 佟海鑫 635 1896 48 17

满琪 633

马天赐 628
18 呼和浩特 那日格艳 646 1889 58 20

梁玉 636

刘帅 607
19 沈阳 史可 636 1885 56 21

马宗盛 627

蒋世明 622
20 西安 吴浩鹏 630 1875 52 15

郭少飞 624

李达 621
21 杭州 王俊杰 628 1872 51 16

胡毓海 626

张铮 618
22 滨海新区 李少贵 634 1865 51 9

赵策 622

吴俞锋 609
23 江北区 唐源 628 1861 56 16

罗政 622

张雷 611
24 香港 石文龙 644 1851 50 9

苏骏艺 616

罗君道 591
25 南宁 阮世安 647 1822 44 14

吴礼财 613

黎韦福 562
26 曲靖 陈欣涛 631 1794 36 8

朱国成 587

胡涛 576
27 贵阳 吴静聪 605 1789 31 7

杨忠 599

岑明虎 585
28 德阳 李鑫 604 1779 37 6

何凌峰 601

凌劲航 574
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
男子反曲弓团体70米轮赛成绩一览表

名次 单位 姓名 个人成绩 团体成绩 10's X's 备注

29 拉萨 琼达次仁 605 1774 32 8

扎西朗杰 587

米玛次仁 582
30 大同 王超然 624 1765 36 13

连荣杰 601

刘松 540
31 银川 陈凯鑫 579 1718 33 12

李炳楠 577

杨勇志 562
32 温州 舒杲 617 1716 31 3

王仕豪 561

刘家杰 538
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
男子反曲弓个人淘汰赛、决赛成绩一览表

名
次
姓名 单位

排名赛
成绩 名次 1/4 1/2 铜牌 金牌

1 赵雪寅 济南 659 7 6 [25,21,27,27,26] 7 [24,26,28,26] 6 [27,29,28]

2 刘元斗 武汉 656 9 6 [25,28,28,28,27] 6 [29,27,27,20,28] 0 [25,24,24]

3 王文瑄 武汉 665 4 6 [27,25,24,26,23] 4 [25,27,24,29,28] 7 [25,26,25,29]

4 孙艺洲 静安区 659 6 6 [24,25,29,23] 1 [22,24,28,22] 1 [24,26,24,28]

5 刘振宇 南昌 671 1 4 [28,27,28,28,24 /135]

6 李达 西安 621 82 4 [27,24,26,23,25 /125]

7 叶锦鸿 厦门 661 5 4 [25,26,29,25,18 /123]

8 余鸣鹤 静安区 671 3 2 [23,30,23,21]

第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
男子反曲弓个人淘汰赛、决赛成绩一览表

名
次
姓名 单位

排名赛
成绩 名次  1/48  1/24 1/16 1/8

1 赵雪寅 济南 659 7 6 [29,26,28,27] 7 [25,30,28,28]

2 刘元斗 武汉 656 9 6 [26,27,27,26,24 T9] 6 [29,25,24] 7 [29,29,27,28] 6 [25,27,28,24,29]

3 王文瑄 武汉 665 4 6 [28,28,29,26] 7 [27,29,27,26]

4 孙艺洲 静安区 659 6 6 [28,27,28,28,28 T9] 6 [27,28,24,29]

5 刘振宇 南昌 671 1 7 [25,29,26,26] 6 [26,28,30,30,28]

6 李达 西安 621 82 6 [25,27,25,26,26] 6 [28,26,26,28,27] 6 [25,26,28,28,27 T10] 6 [26,28,27]

7 叶锦鸿 厦门 661 5 6 [28,29,25,26] 6 [28,28,27,27,27]

8 余鸣鹤 静安区 671 3 6 [27,29,28,28,26 T10] 6 [27,28,28]

9 房正民 长春 649 16 7 [27,24,27,25] 7 [28,25,28,29] 7 [25,27,27,28,29] 4 [27,28,26,29,28 /138]

9 丁倚亮 南京 656 12 6 [26,27,26,27,26] 6 [27,28,25] 6 [29,24,27,29,27] 4 [25,28,30,25,27 /135]

9 施天伟 长宁区 644 25 6 [27,28,23,24] 6 [25,24,27] 6 [26,26,27,28,25 T10] 4 [27,26,26,28,27 /134]

9 张霄霄 乌鲁木齐 640 43 6 [28,25,26,24,29] 6 [29,23,26,27,27] 7 [27,26,29,28] 2 [26,26,29,24]

9 张立鲤 南京 624 71 6 [27,25,28,30,24 T10] 6 [26,29,26,26] 6 [23,29,28,27] 1 [25,27,27,25 /104]

9 田家辉 昆明 614 93 6 [25,27,27,25,28 T10] 6 [28,28,27,25,23 T9] 6 [28,26,28,28,26 T8*] 1 [27,23,24,24 /98]

9 阮世安 南宁 647 18 6 [22,26,28,26] 6 [28,26,26,25] 6 [28,28,26,26] 0 [24,27,25 /76]

9 吕宣霖 长春 614 94 7 [27,23,26,26,26] 6 [26,28,24,28] 6 [28,23,28,27,27] 0 [26,26,23 /75]

17 林顺民 厦门 643 27 6 [26,25,27,28,26] 6 [30,29,24,28] 5 [26,28,28,27,29 T8 /138]

17 王文选 厦门 653 13 6 [27,30,29] 6 [28,25,26,27] 5 [27,28,27,29,26 T8 /137]

17 孟韩 宁波 643 30 6 [29,25,27,25,29] 6 [26,29,26] 5 [29,25,26,28,28 T0 /136]

17 徐志伟 静安区 671 2 5 [25,28,27,27,28 T9 /135]

17 江卓希 深圳 658 8 5 [25,26,28,24,27 T7 /130]

17 邵杭 郑州 615 92 7 [28,26,26,27,24] 6 [25,27,21,25,26] 4 [28,25,25,30,26 /134]

17 王熙 武汉 611 99 7 [25,26,27,29] 4 [27,25,27,28,24 /131]

17 宗靖智 南京 628 65 6 [26,28,24,26] 6 [26,28,24,25,27] 3 [26,25,22,28,26]

17 章建 昆明 641 39 7 [26,28,23,28,29] 6 [27,24,26,27] 2 [28,26,27,27 /108]

17 蒋世明 沈阳 622 77 6 [29,27,26,29,28] 6 [27,27,24,26] 2 [25,29,26,25 /105]

17 王大鹏 青岛 656 10 6 [29,28,28] 6 [25,29,27] 2 [24,25,26,26 /101]

17 刘柏君 成都 650 15 7 [27,29,28,25] 6 [27,26,24,26,29] 2 [23,27,27,24 /101]

17 李振超 厦门 623 76 6 [28,27,28] 6 [26,27,26,27,25 T8] 2 [24,18,28,25 /95]

17 张琪 静安区 644 23 7 [27,28,26,25] 6 [23,27,26,27,28 T9] 1 [24,26,27,26 /103]

17 李少贵 滨海新区 634 54 6 [25,24,26,27,27] 6 [24,27,28,22,24] 1 [26,26,23,26 /101]

17 李涛 济南 642 32 6 [27,27,27] 7 [23,21,28,27,27] 1 [25,24,24,25 /98]
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
男子反曲弓个人淘汰赛、决赛成绩一览表

名
次
姓名 单位

排名赛
成绩 名次  1/48  1/24 1/16 1/8

33 张勍凡 静安区 624 72 6 [29,26,30,22,25] 5 [27,25,26,29,26 T8 /133]

33 洪悦 深圳 638 45 7 [28,28,26,24,28] 5 [28,27,26,26,25 T7 /132]

33 张铮 杭州 618 85 7 [27,26,25,23] 5 [25,23,28,28,25 T7 /129]

33 马铖杰 宁波 642 34 6 [28,29,29] 4 [28,26,25,29,26 /134]

33 王俊杰 杭州 628 63 6 [26,27,25,25,28] 4 [26,26,27,26,27 /132]

33 夏云龙 昆明 644 22 6 [28,29,28] 4 [27,26,25,28,25 /131]

33 齐翔硕 济南 649 17 6 [25,25,27,29,26] 4 [27,24,23,25,27 /126]

33 岳智愚 郑州 638 44 7 [27,26,30,23,25] 4 [23,21,26,27,24 /121]

33 吴俞锋 滨海新区 609 102 6 [26,28,28,25,27 T10] 4 [25,26,25,26,17 /119]

33 卞博文 宁波 621 80 6 [27,28,27] 3 [22,25,28,23,24]

33 梁家彬 成都 638 46 6 [26,28,24,27,27 T9*] 2 [28,24,23,27 /102]

33 刘鹏 西宁 618 84 6 [25,28,29,25,27 T8*] 2 [27,26,24,25 /102]

33 石文龙 香港 644 23 6 [28,25,26,29,27 T10*] 2 [27,25,22,25 /99]

33 唐源 江北区 628 66 6 [24,26,29,25,26] 2 [20,27,25,24 /96]

33 张纪源 南通 623 75 6 [28,29,27] 2 [26,19,25,25 /95]

33 汪成 杭州 617 87 6 [27,26,28,29] 2 [19,25,23,26 /93]

33 佟海鑫 海淀区 635 52 6 [27,29,26,25] 2 [16,28,25,24 /93]

33 史可 沈阳 636 49 6 [25,23,24,27,27] 1 [25,25,24,28 /102]

33 吕泽天 南京 636 51 1 [23,26,25,22 /96]

33 吴浩鹏 西安 630 60 6 [29,28,27,27] 0 [26,25,24 /75]

33 陈欣涛 曲靖 631 58 0 [22,27,24 /73]

33 赵策 滨海新区 622 78 6 [24,29,29,24,27] 0 [22,25,24 /71]

33 郭少飞 西安 624 73 6 [28,27,26] 0 [23,23,24 /70]

33 李炬圣 成都 633 56 6 [28,28,27] 0 [21,23,22 /66]

57 梁家杰 深圳 656 11 5 [29,27,28,28,26 T9 /138]

57 陆文武 深圳 643 29 5 [30,28,26,28,24 T8 /136]

57 张嘉豪 长宁区 640 42 5 [27,28,26,26,29 T9 /136]

57 马天赐 海淀区 628 67 5 [28,26,28,26,27 T9 /135]

57 侯彦沁 南昌 646 20 5 [26,27,26,27,25 T9 /131]

57 王明锐 济南 616 89 5 [26,27,26,24,28 T10 /131]

57 张军帅 郑州 608 104 5 [27,26,27,25,25 T8 /130]

57 任沿舟 太原 640 41 4 [28,26,27,29,25 /135]

57 舒杲 温州 617 86 4 [27,28,25,27,25 /132]

57 魏绍轩 长春 642 36 4 [24,29,29,28,22 /132]

57 张雷 江北区 611 96 4 [26,29,24,28,24 /131]

57 俞汶炆 宁波 620 83 4 [27,27,24,28,24 /130]

57 胡毓海 杭州 626 70 4 [27,24,28,27,24 /130]

57 邱冠然 长春 642 35 4 [24,28,26,25,27 /130]

57 梁玉 呼和浩特 636 50 4 [26,26,26,23,28 /129]

57 张盛川 成都 642 31 4 [24,27,27,26,25 /129]

57 李家豪 西安 609 101 4 [23,26,27,28,25 /129]

57 罗泽坤 郑州 637 47 4 [26,25,25,26,25 /127]

57 张耀祖 宁波 630 59 4 [24,25,25,28,25 /127]

57 黄晨 长宁区 628 64 4 [24,28,28,23,23 /126]

57 马宗盛 沈阳 627 68 3 [28,27,27,23,25 /130]
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
男子反曲弓个人淘汰赛、决赛成绩一览表

名
次
姓名 单位

排名赛
成绩 名次  1/48  1/24 1/16 1/8

57 王超然 大同 624 74 3 [26,26,26,24,26 /128]

57 沈掬阳 南昌 645 21 3 [23,27,26,23,23 /122]

57 那日格艳 呼和浩特 646 19 3 [24,24,24,26,23 /121]

57 李勤斌 深圳 626 69 3 [28,26,23,19,23 /119]

57 吴生昊 乌鲁木齐 643 26 2 [27,26,26,26 /105]

57 黄针逢 厦门 635 53 2 [26,26,28,24 /104]

57 曹珉瑞 昆明 637 48 2 [24,27,27,25 /103]

57 张宏 南昌 629 61 2 [23,28,28,24 /103]

57 吴礼财 南宁 613 95 2 [26,23,24,24 /97]

57 刘林 西安 617 88 2 [24,25,26,14 /89]

57 董金鑫 长春 611 98 1 [27,27,25,21 /100]

57 江建鑫 南京 616 89 1 [23,23,26,24 /96]

57 杨猛杰 乌鲁木齐 643 28 1 [26,26,22,13 /87]

57 王泽佳 江北区 611 97 1 [23,24,21,19 /87]

57 苏骏艺 香港 616 89 0 [27,26,27 /80]

57 彭显家 成都 608 103 0 [25,27,27 /79]

57 郭磊 太原 640 40 0 [27,25,25 /77]

57 李绍正 青岛 642 33 0 [26,24,26 /76]

57 薛雨松 青岛 641 38 0 [26,24,26 /76]

57 罗政 江北区 622 79 0 [26,23,27 /76]

57 张志鹏 合肥 609 100 0 [26,24,23 /73]

57 马鹏 乌鲁木齐 641 37 0 [21,25,27 /73]

57 满琪 海淀区 633 57 0 [22,25,25 /72]

57 徐程 长宁区 621 81 0 [21,23,25 /69]

57 任启状 郑州 653 14 弃权

57 杨健 太原 634 55 弃权

57 闫兴旺 乌鲁木齐 628 62 弃权
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
男子反曲弓个人淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛
成绩

姓名 单位 1/48 1/24 1/16 1/8

1 671 刘振宇 南昌 刘振宇
(轮空) 刘振宇

7 [25,29,26,26]
(轮空)

刘振宇
6 [26,28,30,30,28]

33 642 李绍正 青岛 0 [26,24,26] 卞博文
80 621 卞博文 宁波 6 [27,28,27] 3 [22,25,28,23,24]

李涛
81 621 徐程 长宁区 0 [21,23,25] 李涛 1 [25,24,24,25]
32 642 李涛 济南 6 [27,27,27] 7 [23,21,28,27,27]

17 649 齐翔硕 济南 6 [25,25,27,29,26] 齐翔硕
96 611 张雷 江北区 4 [26,29,24,28,24] 4 [27,24,23,25,27] 宗靖智

3 [26,25,22,28,26]
65 628 宗靖智 南京 6 [26,28,24,26] 宗靖智
48 637 曹珉瑞 昆明 2 [24,27,27,25] 6 [26,28,24,25,27]

房正民
4 [27,28,26,29,28]

49 636 史可 沈阳 6 [25,23,24,27,27] 史可
64 628 黄晨 长宁区 4 [24,28,28,23,23] 1 [25,25,24,28]

房正民
97 611 王泽佳 江北区 1 [23,24,21,19] 房正民 7 [25,27,27,28,29]
16 649 房正民 长春 7 [27,24,27,25] 7 [28,25,28,29]

9 656 刘元斗 武汉 6 [26,27,27,26,24 T9] 刘元斗
104 608 张军帅 郑州 5 [27,26,27,25,25 T8] 6 [29,25,24] 刘元斗

7 [29,29,27,28]
57 633 满琪 海淀区 0 [22,25,25] 李炬圣
56 633 李炬圣 成都 6 [28,28,27] 0 [21,23,22]

刘元斗
6 [25,27,28,24,29]

41 640 任沿舟 太原 4 [28,26,27,29,25] 张勍凡
72 624 张勍凡 静安区 6 [29,26,30,22,25] 5 [27,25,26,29,26 T8]

张琪
89 616 江建鑫 南京 1 [23,23,26,24] 张琪 1 [24,26,27,26]
24 644 张琪 静安区 7 [27,28,26,25] 6 [23,27,26,27,28 T9]

25 644 施天伟 长宁区 6 [27,28,23,24] 施天伟
88 617 刘林 西安 2 [24,25,26,14] 6 [25,24,27] 施天伟

6 [26,26,27,28,25 T10]
73 624 郭少飞 西安 6 [28,27,26] 郭少飞
40 640 郭磊 太原 0 [27,25,25] 0 [23,23,24]

施天伟
4 [27,26,26,28,27]

(轮空)

江卓希
(轮空) 江卓希 5 [25,26,28,24,27 T7]

8 658 江卓希 深圳

A

A2

B

B2
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
男子反曲弓个人淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛
成绩

姓名 单位 1/48 1/24 1/16 1/8

5 661 叶锦鸿 厦门 叶锦鸿
(轮空) 叶锦鸿

6 [28,29,25,26]
(轮空)

叶锦鸿
6 [28,28,27,27,27]

37 641 马鹏 乌鲁木齐 0 [21,25,27] 李振超
76 623 李振超 厦门 6 [28,27,28] 6 [26,27,26,27,25 T8]

李振超
85 618 张铮 杭州 7 [27,26,25,23] 张铮 2 [24,18,28,25]
28 643 杨猛杰 乌鲁木齐 1 [26,26,22,13] 5 [25,23,28,28,25 T7]

21 645 沈掬阳 南昌 3 [23,27,26,23,23] 邵杭
92 615 邵杭 郑州 7 [28,26,26,27,24] 6 [25,27,21,25,26] 邵杭

4 [28,25,25,30,26]
69 626 李勤斌 深圳 3 [28,26,23,19,23] 岳智愚
44 638 岳智愚 郑州 7 [27,26,30,23,25] 4 [23,21,26,27,24]

丁倚亮
4 [25,28,30,25,27]

53 635 黄针逢 厦门 2 [26,26,28,24] 吴浩鹏
60 630 吴浩鹏 西安 6 [29,28,27,27] 0 [26,25,24]

丁倚亮
101 609 李家豪 西安 4 [23,26,27,28,25] 丁倚亮 6 [29,24,27,29,27]
12 656 丁倚亮 南京 6 [26,27,26,27,26] 6 [27,28,25]

13 653 王文选 厦门 6 [27,30,29] 王文选
100 609 张志鹏 合肥 0 [26,24,23] 6 [28,25,26,27] 王文选

5 [27,28,27,29,26 T8]
61 629 张宏 南昌 2 [23,28,28,24] 佟海鑫
52 635 佟海鑫 海淀区 6 [27,29,26,25] 2 [16,28,25,24]

田家辉
1 [27,23,24,24]

45 638 洪悦 深圳 7 [28,28,26,24,28] 洪悦
68 627 马宗盛 沈阳 3 [28,27,27,23,25] 5 [28,27,26,26,25 T7]

田家辉
93 614 田家辉 昆明 6 [25,27,27,25,28 T10] 田家辉 6 [28,26,28,28,26 T8*]
20 646 侯彦沁 南昌 5 [26,27,26,27,25 T9] 6 [28,28,27,25,23 T9]

29 643 陆文武 深圳 5 [30,28,26,28,24 T8] 刘鹏
84 618 刘鹏 西宁 6 [25,28,29,25,27 T8*] 2 [27,26,24,25] 蒋世明

2 [25,29,26,25]
77 622 蒋世明 沈阳 6 [29,27,26,29,28] 蒋世明
36 642 魏绍轩 长春 4 [24,29,29,28,22] 6 [27,27,24,26]

王文瑄
7 [27,29,27,26]

(轮空)

王文瑄
(轮空) 王文瑄 6 [28,28,29,26]

4 665 王文瑄 武汉

C

C2

D

D2
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
男子反曲弓个人淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛
成绩

姓名 单位 1/48 1/24 1/16 1/8

3 671 余鸣鹤 静安区 余鸣鹤
(轮空) 余鸣鹤

6 [27,29,28,28,26 T10]
(轮空)

余鸣鹤
6 [27,28,28]

35 642 邱冠然 长春 4 [24,28,26,25,27] 赵策
78 622 赵策 滨海新区 6 [24,29,29,24,27] 0 [22,25,24]

孟韩
83 620 俞汶炆 宁波 4 [27,27,24,28,24] 孟韩 5 [29,25,26,28,28 T0]
30 643 孟韩 宁波 6 [29,25,27,25,29] 6 [26,29,26]

19 646 那日格艳 呼和浩特 3 [24,24,24,26,23] 吕宣霖
94 614 吕宣霖 长春 7 [27,23,26,26,26] 6 [26,28,24,28] 吕宣霖

6 [28,23,28,27,27]
67 628 马天赐 海淀区 5 [28,26,28,26,27 T9] 梁家彬
46 638 梁家彬 成都 6 [26,28,24,27,27 T9*] 2 [28,24,23,27]

吕宣霖
4月22 14:30 0 [26,26,23]

51 636 吕泽天 南京 　#5 吕泽天
62 628 闫兴旺 乌鲁木齐 弃权 1 [23,26,25,22]

王熙
99 611 王熙 武汉 　#6 王熙 4 [27,25,27,28,24]
14 653 任启状 郑州 弃权 7 [25,26,27,29]

11 656 梁家杰 深圳 5 [29,27,28,28,26 T9] 吴俞锋
102 609 吴俞锋 滨海新区 6 [26,28,28,25,27 T10] 4 [25,26,25,26,17] 李少贵

1 [26,26,23,26]
59 630 张耀祖 宁波 4 [24,25,25,28,25] 李少贵
54 634 李少贵 滨海新区 6 [25,24,26,27,27] 6 [24,27,28,22,24]

张霄霄
2 [26,26,29,24]

43 640 张霄霄 乌鲁木齐 6 [28,25,26,24,29] 张霄霄
70 626 胡毓海 杭州 4 [27,24,28,27,24] 6 [29,23,26,27,27]

张霄霄
91 616 苏骏艺 香港 0 [27,26,27] 夏云龙 7 [27,26,29,28]
22 644 夏云龙 昆明 6 [28,29,28] 4 [27,26,25,28,25]

27 643 林顺民 厦门 6 [26,25,27,28,26] 林顺民
86 617 舒杲 温州 4 [27,28,25,27,25] 6 [30,29,24,28] 林顺民

5 [26,28,28,27,29 T8]
75 623 张纪源 南通 6 [28,29,27] 张纪源
38 641 薛雨松 青岛 0 [26,24,26] 2 [26,19,25,25]

孙艺洲
6 [27,28,24,29]

(轮空)

孙艺洲
(轮空) 孙艺洲 6 [28,27,28,28,28 T9]

6 659 孙艺洲 静安区

F

F2

E

E2
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
男子反曲弓个人淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛
成绩

姓名 单位 1/48 1/24 1/16 1/8

7 659 赵雪寅 济南 赵雪寅
(轮空) 赵雪寅

6 [29,26,28,27]
(轮空)

赵雪寅
7 [25,30,28,28]

39 641 章建 昆明 7 [26,28,23,28,29] 章建
74 624 王超然 大同 3 [26,26,26,24,26] 6 [27,24,26,27]

章建
87 617 汪成 杭州 6 [27,26,28,29] 汪成 2 [28,26,27,27]
26 643 吴生昊 乌鲁木齐 2 [27,26,26,26] 2 [19,25,23,26]

23 644 石文龙 香港 6 [28,25,26,29,27 T10*] 石文龙
90 616 王明锐 济南 5 [26,27,26,24,28 T10] 2 [27,25,22,25] 张立鲤

6 [23,29,28,27]
71 624 张立鲤 南京 6 [27,25,28,30,24 T10] 张立鲤
42 640 张嘉豪 长宁区 5 [27,28,26,26,29 T9] 6 [26,29,26,26]

张立鲤
1 [25,27,27,25]

55 634 杨健 太原 弃权 陈欣涛
58 631 陈欣涛 曲靖 0 [22,27,24]

王大鹏
103 608 彭显家 成都 0 [25,27,27] 王大鹏 2 [24,25,26,26]
10 656 王大鹏 青岛 6 [29,28,28] 6 [25,29,27]

15 650 刘柏君 成都 7 [27,29,28,25] 刘柏君
98 611 董金鑫 长春 1 [27,27,25,21] 6 [27,26,24,26,29] 刘柏君

2 [23,27,27,24]
63 628 王俊杰 杭州 6 [26,27,25,25,28] 王俊杰
50 636 梁玉 呼和浩特 4 [26,26,26,23,28] 4 [26,26,27,26,27]

阮世安
0 [24,27,25]

47 637 罗泽坤 郑州 4 [26,25,25,26,25] 唐源
66 628 唐源 江北区 6 [24,26,29,25,26] 2 [20,27,25,24]

阮世安
95 613 吴礼财 南宁 2 [26,23,24,24] 阮世安 6 [28,28,26,26]
18 647 阮世安 南宁 6 [22,26,28,26] 6 [28,26,26,25]

31 642 张盛川 成都 4 [24,27,27,26,25] 李达
82 621 李达 西安 6 [25,27,25,26,26] 6 [28,26,26,28,27] 李达

6 [25,26,28,28,27 T10]
79 622 罗政 江北区 0 [26,23,27] 马铖杰
34 642 马铖杰 宁波 6 [28,29,29] 4 [28,26,25,29,26]

李达
6 [26,28,27]

(轮空)

徐志伟
(轮空) 徐志伟 5 [25,28,27,27,28 T9]

2 671 徐志伟 静安区

H

H2

G

G2
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
男子反曲弓个人淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛
成绩

姓名 单位 1/4 1/2 金、铜牌

671 刘振宇 南昌 4 [28,27,28,28,24] 刘元斗
656 刘元斗 武汉 6 [25,28,28,28,27] 6 [29,27,27,20,28] 刘元斗

0 [25,24,24]
661 叶锦鸿 厦门 4 [25,26,29,25,18] 王文瑄
665 王文瑄 武汉 6 [27,25,24,26,23] 4 [25,27,24,29,28]

赵雪寅 (金牌)

671 余鸣鹤 静安区 2 [23,30,23,21] 孙艺洲
659 孙艺洲 静安区 6 [24,25,29,23] 1 [22,24,28,22]

赵雪寅
659 赵雪寅 济南 6 [25,21,27,27,26] 赵雪寅 6 [27,29,28] 刘元斗 (银牌)
621 李达 西安 4 [27,24,26,23,25] 7 [24,26,28,26]

王文瑄
7 [25,26,25,29]

王文瑄 (铜牌)

孙艺洲
1 [24,26,24,28]
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
男子反曲弓团体淘汰赛、决赛成绩一览表

名次 单位 姓名
排名赛
成绩 名次 1/8 1/4 1/2 铜牌 金牌

1 长春 房正民 1933 7 5 [52,53,51,55] 6 [56,55,51,54] 5 [52,54,52] 5 [43,54,56,53]

邱冠然

魏绍轩

2 静安区 徐志伟 2001 1 6 [43,51,53,56] 6 [55,55,53,53] 6 [55,42,54,55] 3 [53,51,54,53]

余鸣鹤

张勍凡

3 厦门 叶锦鸿 1957 4 6 [54,50,54,51] 5 [58,56,54] 2 [51,52,52,53] 5 [56,51,54]

王文选

林顺民

4 宁波 张耀祖 1915 14 5 [50,56,48,54 T24] 6 [57,56,55] 1 [52,50,51] 1 [54,51,47]

卞博文

俞汶炆

5 南昌 刘振宇 1962 2 5 [47,50,52,47 T28] 2 [56,54,51,51 /212]

侯彦沁

沈掬阳

6 成都 刘柏君 1930 9 6 [49,54,52,55] 2 [51,53,55,48 /207]

张盛川

梁家彬

7 济南 赵雪寅 1950 5 5 [50,57,56] 1 [53,54,54]

齐翔硕

李涛

8 青岛 王大鹏 1939 6 6 [48,53,53,57] 0 [52,52,53]

李绍正

薛雨松

9 深圳 江卓希 1957 3 4 [53,53,57,50 T17 /213]

梁家杰

陆文武

9 太原 王浩宇 1914 15 4 [44,51,46,51 T27 /192]

任沿舟

郭磊

9 郑州 罗泽坤 1928 10 3 [52,52,53,48]

岳智愚

邵杭

9 乌鲁木齐 张霄霄 1927 11 2 [47,53,53,56 /209]

吴生昊

杨猛杰

9 武汉 王文瑄 1932 8 2 [51,53,50,54 /208]

刘元斗

王熙

9 长宁区 施天伟 1912 16 2 [52,50,52,52 /206]

张嘉豪

黄晨
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
男子反曲弓团体淘汰赛、决赛成绩一览表

名次 单位 姓名
排名赛
成绩 名次 1/8 1/4 1/2 铜牌 金牌

9 南京 丁倚亮 1920 13 2 [52,49,55,50 /206]

吕泽天

张立鲤

9 昆明 夏云龙 1922 12 1 [50,53,55]

章建

曹珉瑞
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
男子反曲弓团体淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛
成绩

单位 姓名 1/8 1/4 1/2 金、铜牌

1 2001 静安区 徐志伟 6 [43,51,53,56]
余鸣鹤
张勍凡

静安区
6 [55,55,53,53]

16 1912 长宁区 施天伟 2 [52,50,52,52]
张嘉豪
黄晨

静安区
6 [55,42,54,55]

9 1930 成都 刘柏君 6 [49,54,52,55]
张盛川
梁家彬

成都
2 [51,53,55,48]

8 1932 武汉 王文瑄 2 [51,53,50,54]
刘元斗
王熙

静安区
3 [53,51,54,53]

5 1950 济南 赵雪寅 5 [50,57,56]
齐翔硕
李涛

济南
1 [53,54,54]

12 1922 昆明 夏云龙 1 [50,53,55]
章建
曹珉瑞

厦门
2 [51,52,52,53]

13 1920 南京 丁倚亮 2 [52,49,55,50]
吕泽天
张立鲤

厦门
5 [58,56,54]

4 1957 厦门 叶锦鸿 6 [54,50,54,51]
王文选
林顺民

长春 (金牌)

3 1957 深圳 江卓希 4 [53,53,57,50 T17]
梁家杰
陆文武

宁波
6 [57,56,55]

14 1915 宁波 张耀祖 5 [50,56,48,54 T24]
卞博文
俞汶炆

宁波
1 [52,50,51]

11 1927 乌鲁木齐 张霄霄 2 [47,53,53,56]
吴生昊
杨猛杰

青岛
0 [52,52,53]

6 1939 青岛 王大鹏 6 [48,53,53,57] 静安区 (银牌)
李绍正
薛雨松

长春
5 [43,54,56,53]

7 1933 长春 房正民 5 [52,53,51,55]
邱冠然
魏绍轩

长春
6 [56,55,51,54]

10 1928 郑州 罗泽坤 3 [52,52,53,48]
岳智愚
邵杭

长春
5 [52,54,52]

15 1914 太原 王浩宇 4 [44,51,46,51 T27]
任沿舟 厦门
郭磊 5 [56,51,54]

南昌 厦门 (铜牌)
2 [56,54,51,51]

2 1962 南昌 刘振宇 5 [47,50,52,47 T28] 宁波
侯彦沁 1 [54,51,47]
沈掬阳

A

B
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
女子反曲弓个人70米轮赛成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 70米(1) 70米(2) 成绩 10's X's 备注

1 27B 孟凡旭 济南 338 /1 334 /1 672 37 10

2 17B 吴佳欣 静安区 332 /2 327 /3 659 24 5

3 17D 赵穆妍 海淀区 331 /3 324 /4 655 26 6

4 23B 龙晓清 滨海新区 329 /4 322 /9 651 26 10

5 19D 李佳蔓 海淀区 320 /17 330 /2 650 23 8

6 30B 王千慧 南昌 327 /5 322 /10 649 21 4

7 14C 安琦轩 乌鲁木齐 325 /6 322 /7 647 21 8

8 31C 韩旭 大同 320 /16 322 /7 642 20 9

9 5A 周丹琰 长宁区 319 /18 322 /6 641 24 4

10 11C 汪疆艳 乌鲁木齐 317 /25 321 /11 638 16 2

11 3B 廖雨洁 武汉 321 /14 316 /23 637 16 4

12 13C 李新鑫 乌鲁木齐 318 /19 318 /18 636 20 7

13 37C 兰璐 青岛 317 /24 319 /14 636 19 7

14 34A 李娜 淄博 318 /21 318 /17 636 15 3

15 28C 徐凤 石河子 320 /15 313 /33 633 19 4

16 20D 于丹妮 海淀区 315 /29 318 /16 633 15 2

17 7B 李思琪 郑州 317 /22 315 /25 632 18 6

18 16C 梁华珊 深圳 321 /10 311 /40 632 18 3

19 29D 杜安琪 太原 314 /30 317 /20 631 17 5

20 18C 纪慧惠 深圳 322 /8 309 /46 631 17 4

21 6B 肖雨航 郑州 321 /11 309 /44 630 19 5

22 15C 郭嘉欣 乌鲁木齐 309 /53 321 /12 630 16 7

23 5D 应濠如 合肥 317 /26 313 /29 630 14 5

24 3A 王黎敏 长宁区 306 /59 323 /5 629 17 6

25 21D 严晓晓 南宁 313 /40 316 /22 629 16 5

26 14B 高明慧 静安区 309 /54 319 /15 628 20 6

27 24C 周蕊 南京 317 /22 311 /39 628 19 6

28 35C 陈璐 青岛 315 /28 313 /28 628 18 8

29 11A 郑怡钗 杭州 313 /37 315 /24 628 18 5

30 28D 刘慧敏 太原 310 /51 318 /19 628 15 8

31 30C 许智芸 石河子 322 /9 306 /59 628 13 2

32 24B 李明惠 济南 314 /33 313 /31 627 14 7

33 32B 陈雨霆 南昌 314 /34 313 /32 627 13 2

34 13A 王南星 杭州 323 /7 302 /72 625 19 3

35 17C 刘桢芳 深圳 315 /27 310 /42 625 19 2

36 12D 茹清宁 西安 321 /12 304 /65 625 14 2

37 9A 叶靓靓 沈阳 312 /43 313 /34 625 11 3

38 33B 都士杰 长春 314 /32 309 /47 623 14 8

39 2B 何梦遥 武汉 306 /58 317 /21 623 14 6

40 15A 康以琳 成都 311 /48 312 /38 623 10 1

41 1B 张雪茜 武汉 313 /39 309 /43 622 18 1

42 14A 洪悦 杭州 302 /74 319 /13 621 17 5 掷币胜

42 15D 翟悦君 西安 313 /38 308 /48 621 17 5

44 8B 杨佳慧 郑州 314 /31 307 /55 621 16 3
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
女子反曲弓个人70米轮赛成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 70米(1) 70米(2) 成绩 10's X's 备注

45 26D 张萌萌 太原 318 /20 303 /71 621 14 4

46 24D 何林 南宁 321 /12 300 /79 621 12 3

47 22C 耿静怡 南京 311 /46 308 /51 619 18 7

48 28B 刘洁 济南 310 /51 308 /49 618 16 4

49 10A 季钰露 杭州 305 /63 312 /36 617 14 5

50 19A 江雪丹 成都 312 /44 305 /62 617 13 6

51 21C 朱瑾楠 南京 312 /41 304 /63 616 17 8

52 30D 吕娜 太原 304 /67 312 /35 616 17 5

53 19C 肖桐 深圳 308 /56 308 /54 616 13 4

54 20B 殷萱怡 滨海新区 301 /76 314 /27 615 17 4

55 24A 张欣竹 德阳 312 /42 302 /73 614 14 4

56 18B 张露 静安区 299 /79 315 /25 614 13 4

57 20C 刘梦婷 深圳 312 /45 302 /74 614 11 2

58 4B 张楠 郑州 302 /72 311 /41 613 12 5

59 19B 李丽媛 滨海新区 304 /68 308 /49 612 12 3

60 26C因卡尔木拉提 石河子 311 /47 299 /81 610 15 4

61 11D 杨颖 昆明 310 /50 299 /82 609 13 4

62 1A 丁靓 长宁区 314 /35 295 /92 609 11 4

63 14D 吴婷婷 西安 302 /71 306 /57 608 18 4

64 9C 李晶炜 厦门 304 /66 304 /65 608 12 2

65 16A 吴玲茜 成都 301 /77 306 /59 607 11 3

66 13D 李依婷 西安 293 /97 313 /30 606 11 2

67 2A 赵舒薇 长宁区 306 /61 298 /85 604 10 4

68 31B 王世琦 南昌 300 /78 303 /70 603 15 2

69 36B 武月 长春 291 /103 312 /37 603 11 2

70 4D 冯亚婧 合肥 295 /92 308 /53 603 9 3

71 8C 方菁 厦门 311 /48 292 /104 603 9 1

72 16D 杨晨 海淀区 306 /59 295 /93 601 11 2

73 11B 罗露莹 贵阳 291 /101 309 /45 600 15 3 席位附加赛9

74 30A 刘静野 温州 302 /75 298 /85 600 9 4 席位附加赛7

75 37B 姜雨锡 长春 296 /85 304 /64 600 13 5 席位附加赛5

76 15B 周雨馨 静安区 306 /62 294 /97 600 8 1

77 26A 郭钰颖 江北区 308 /55 291 /105 599 16 5

78 2C 李迪 呼和浩特 293 /96 306 /56 599 14 7

79 29A 杨代美 江北区 291 /101 308 /52 599 12 4 掷币胜

79 25D 卢定琼 南宁 313 /36 286 /117 599 12 4

81 22D 何宇 南宁 304 /65 294 /96 598 13 3

82 6C 周薇 厦门 305 /64 293 /99 598 11 4

83 9D 黎艳梅 昆明 296 /87 301 /75 597 12 3

84 5B 刘旖旎 郑州 297 /84 300 /78 597 11 2

85 6D 孙雨 合肥 303 /70 294 /98 597 9 3

86 23D 沈梁俏 南宁 298 /82 297 /89 595 12 4

87 25A 马丽萍 江北区 289 /109 306 /58 595 11 2

88 10B 孟祥雪 贵阳 292 /99 303 /68 595 10
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
女子反曲弓个人70米轮赛成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 70米(1) 70米(2) 成绩 10's X's 备注

89 32A 赵合双 温州 294 /93 300 /80 594 10 1

90 7C 陈玉琳 厦门 293 /95 300 /76 593 10 5

91 8D 姜蓉 昆明 298 /80 294 /95 592 14 4

92 4C 苏布达 呼和浩特 302 /73 289 /110 591 13 3

93 21B 莫茵敏 滨海新区 288 /111 303 /69 591 10 4

94 29B 汤婷婷 南昌 287 /113 303 /67 590 14 3

95 23C 王陆瑶 南京 306 /57 284 /125 590 12 5

96 34C 汪阳蕙平 青岛 298 /83 291 /107 589 8 1

97 7D 李维倩 昆明 303 /69 285 /120 588 12 4

98 29C 牛雨泽 石河子 296 /87 292 /103 588 12 2

99 22B 龚海芬 滨海新区 290 /106 298 /84 588 11 2

100 36C 鲁瑶瑶 青岛 291 /105 295 /94 586 4

101 31A 陈欣欣 温州 298 /81 287 /114 585 12 1

102 4A 吴棉诗 长宁区 280 /123 305 /61 585 11 3

103 25B 王冰 济南 296 /89 289 /111 585 10 3

104 5C 谢红艳 呼和浩特 295 /91 289 /112 584 11 4 附加赛8

105 12C 冶宇凡 乌鲁木齐 286 /115 298 /88 584 9 4 附加赛7

106 18D 张祖琴 海淀区 296 /90 287 /116 583 6 1

107 35B 李鹏佳 长春 285 /117 297 /89 582 14 3

108 25C 杨晓蕾 南京 286 /116 296 /91 582 10 2

109 10D 阮维波 昆明 296 /86 286 /119 582 10 1

110 33A 林亚希 温州 283 /120 299 /83 582 8 2

110 10C 陈慧玲 厦门 291 /104 291 /106 582 8 2

110 1C 史初 呼和浩特 293 /98 289 /109 582 8 2

113 33D 陆甜甜 南通 281 /122 300 /77 581 8 2

114 3D 德央 拉萨 293 /94 284 /123 577 11 1

115 31D 杨嘉潓 南通 279 /124 298 /87 577 5 2

116 16B 唐倩婧 静安区 291 /100 285 /121 576 13 2

117 17A 刘钰婷 成都 288 /112 288 /113 576 9 3

118 6A 徐颂岚 香港 287 /114 287 /115 574 5 2

119 32D 陆嘉妮 南通 289 /108 281 /128 570 6 1

120 34B 朱梓睿 长春 283 /119 284 /124 567 9 1

121 12A 雷文莉 杭州 281 /121 286 /118 567 8 5

122 37A 郭琛琛 淄博 273 /127 293 /100 566 6 1

123 26B 马琳 济南 271 /130 293 /101 564 6 3

124 9B 麻落 贵阳 285 /118 278 /130 563 7 4

125 27A 黄婧 江北区 288 /110 274 /134 562 9 3

126 35D 陆春运 南通 271 /129 290 /108 561 8 5

127 18A 胡玉洁 成都 275 /126 284 /122 559 9 5

128 34D 成佳敏 南通 278 /125 280 /129 558 7 2

129 21A 万霞 德阳 289 /107 266 /137 555 7 3

130 33C 李佳伟 大同 269 /132 283 /126 552 7 2

131 32C 郭金宇 大同 257 /140 292 /102 549 7 1

132 27D 张晨宇 太原 271 /131 274 /135 545 4 1
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
女子反曲弓个人70米轮赛成绩一览表

名次 靶号 姓名 单位 70米(1) 70米(2) 成绩 10's X's 备注

133 35A 李雨格 淄博 273 /128 268 /136 541 2

134 27C 姬美玲 石河子 257 /139 282 /127 539 8 4

135 12B 刘瑶 贵阳 262 /134 275 /131 537 7 1

136 36A 孙程程 淄博 261 /135 274 /133 535 6 1

137 3C 苏芽 呼和浩特 258 /137 274 /132 532 8 3

138 13B 李雨桐 贵阳 262 /133 259 /139 521 7 1

139 2D 尼玛曲珍 拉萨 260 /136 256 /140 516 8 1

140 7A 朱曼晴 香港 256 /141 259 /138 515 5 1

141 8A 刘雨虹 沈阳 252 /142 255 /141 507 6 3

142 23A 廖佳仪 德阳 257 /138 236 /145 493 6 5

143 28A 伍佳鑫 江北区 250 /143 239 /144 489 4 3

144 22A 蒲琳 德阳 231 /144 245 /143 476 4 1

145 1D 次珍 拉萨 206 /145 246 /142 452 2

146 20A 程璐 德阳 190 /146 212 /146 402
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
女子反曲弓团体70米轮赛成绩一览表

名次 单位 姓名 个人成绩 团体成绩 10's X's 备注

1 海淀区 赵穆妍 655 1938 64 16

李佳蔓 650

于丹妮 633
2 乌鲁木齐 安琦轩 647 1921 57 17

汪疆艳 638

李新鑫 636
3 济南 孟凡旭 672 1917 67 21

李明惠 627

刘洁 618
4 静安区 吴佳欣 659 1901 57 15

高明慧 628

张露 614
5 深圳 梁华珊 632 1888 54 9

纪慧惠 631

刘桢芳 625
6 郑州 李思琪 632 1883 53 14

肖雨航 630

杨佳慧 621
7 武汉 廖雨洁 637 1882 48 11

何梦遥 623

张雪茜 622
8 太原 杜安琪 631 1880 46 17

刘慧敏 628

张萌萌 621
9 长宁区 周丹琰 641 1879 52 14

王黎敏 629

丁靓 609
10 南昌 王千慧 649 1879 49 8

陈雨霆 627

王世琦 603
11 滨海新区 龙晓清 651 1878 55 17

殷萱怡 615

李丽媛 612
12 杭州 郑怡钗 628 1874 54 13

王南星 625

洪悦 621
13 石河子 徐凤 633 1871 47 10

许智芸 628

因卡尔木拉提 610
14 南京 周蕊 628 1863 54 21

耿静怡 619

朱瑾楠 616
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
女子反曲弓团体70米轮赛成绩一览表

名次 单位 姓名 个人成绩 团体成绩 10's X's 备注

15 西安 茹清宁 625 1854 49 11

翟悦君 621

吴婷婷 608
16 青岛 兰璐 636 1853 45 16

陈璐 628

汪阳蕙平 589
17 南宁 严晓晓 629 1849 40 12

何林 621

卢定琼 599
18 成都 康以琳 623 1847 34 10

江雪丹 617

吴玲茜 607
19 合肥 应濠如 630 1830 32 11

冯亚婧 603

孙雨 597
20 长春 都士杰 623 1826 38 15

武月 603

姜雨锡 600
21 厦门 李晶炜 608 1809 32 7

方菁 603

周薇 598
22 昆明 杨颖 609 1798 39 11

黎艳梅 597

姜蓉 592
23 江北区 郭钰颖 599 1793 39 11

杨代美 599

马丽萍 595
24 温州 刘静野 600 1779 31 6

赵合双 594

陈欣欣 585
25 呼和浩特 李迪 599 1774 38 14

苏布达 591

谢红艳 584
26 贵阳 罗露莹 600 1758 32 7

孟祥雪 595

麻落 563
27 大同 韩旭 642 1743 34 12

李佳伟 552

郭金宇 549
28 淄博 李娜 636 1743 23 4

郭琛琛 566

李雨格 541
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
女子反曲弓团体70米轮赛成绩一览表

名次 单位 姓名 个人成绩 团体成绩 10's X's 备注

29 南通 陆甜甜 581 1728 19 5

杨嘉潓 577

陆嘉妮 570
30 德阳 张欣竹 614 1662 27 12

万霞 555

廖佳仪 493
31 拉萨 德央 577 1545 21 2

尼玛曲珍 516

次珍 452
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
女子反曲弓个人淘汰赛、决赛成绩一览表

名
次
姓名 单位

排名赛
成绩 名次 1/4 1/2 铜牌 金牌

1 王千慧 南昌 649 6 7 [26,29,22,24] 6 [25,26,27,28,30 T10] 6 [27,27,27,24,28 T10]

2 王世琦 南昌 603 68 6 [26,28,25,26,25] 6 [29,29,24,28,25] 5 [26,27,28,26,26 T9]

3 汪阳蕙平 青岛 589 96 6 [23,27,24,26,28 T10] 4 [24,22,25,30,21] 6 [28,27,27,27]

4 安琦轩 乌鲁木齐 647 7 6 [26,25,28] 5 [30,26,27,28,29 T9] 2 [26,27,25,27]

5 严晓晓 南宁 629 25 5 [26,25,25,24,28 T9]

6 肖雨航 郑州 630 21 4 [24,29,25,26,23]

7 刘慧敏 太原 628 30 1 [26,14,17,19]

8 许智芸 石河子 628 31 0 [25,24,21]

第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
女子反曲弓个人淘汰赛、决赛成绩一览表

名
次
姓名 单位

排名赛
成绩 名次  1/48  1/24 1/16 1/8

1 王千慧 南昌 649 6 6 [29,28,27] 6 [23,26,26,26,26 T10]

2 王世琦 南昌 603 68 6 [23,24,29,27] 6 [26,28,24,29,29 T10] 6 [29,26,26,27] 6 [24,24,23,26]

3 汪阳蕙平 青岛 589 96 7 [24,27,27,27,25] 6 [25,26,20,28] 6 [26,26,25,28] 7 [26,26,23,24,26]

4 安琦轩 乌鲁木齐 647 7 7 [25,26,28,26,29] 6 [28,28,28]

5 严晓晓 南宁 629 25 6 [27,24,25,27] 6 [28,27,26,28] 6 [27,28,27] 6 [27,26,27,27]

6 肖雨航 郑州 630 21 7 [28,29,27,25,27] 6 [29,25,24,28] 7 [26,25,25,28] 6 [24,27,28,27,27]

7 刘慧敏 太原 628 30 6 [27,25,27] 6 [26,28,26] 6 [30,30,29] 6 [26,28,25]

8 许智芸 石河子 628 31 6 [29,26,26] 6 [25,22,25,26,25] 6 [28,26,25,24]

9 翟悦君 西安 621 42 6 [28,27,29] 6 [29,27,27,25] 6 [25,28,28] 5 [26,23,25,26,28 T9]

9 李佳蔓 海淀区 650 5 6 [29,28,22,27,26 T8*] 4 [24,26,27,28,27]

9 卢定琼 南宁 599 79 6 [24,23,24,27,27] 7 [24,23,24,24] 3 [23,25,25,24,23]

9 张露 静安区 614 56 7 [26,28,24,28,25] 6 [27,24,28,29] 6 [28,24,28] 2 [26,28,22,25 /101]

9 耿静怡 南京 619 47 6 [24,25,28] 7 [25,25,26,29,25] 6 [25,25,25,26] 2 [23,25,27,23 /98]

9 郑怡钗 杭州 628 29 6 [26,28,28] 6 [28,27,28] 7 [28,29,26,25,27] 2 [22,26,19,23 /90]

9 汪疆艳 乌鲁木齐 638 10 6 [25,28,27] 6 [29,29,24,25,26 Tx] 6 [25,24,27,27] 0 [25,27,24 /76]

9 汤婷婷 南昌 590 94 7 [26,25,28,25] 6 [26,26,21,27] 0 [24,23,23 /70]

17 叶靓靓 沈阳 625 37 6 [21,26,28,28,29] 6 [28,26,25,26] 5 [24,28,29,25,28 T8]

17 龙晓清 滨海新区 651 4 3 [24,28,28,25,26 /131]

17 高明慧 静安区 628 26 7 [23,27,27,28] 6 [26,25,26] 3 [27,25,28,23,26 /129]

17 季钰露 杭州 617 49 7 [24,26,28,27] 6 [26,21,28,29] 2 [24,25,28,24 /101]

17 杨颖 昆明 609 61 6 [28,25,29,25,25] 6 [29,27,26] 2 [23,26,25,27 /101]

17 吴婷婷 西安 608 63 6 [26,29,27] 6 [25,25,29,21] 2 [27,24,24,25 /100]

17 陈玉琳 厦门 593 90 6 [26,26,28] 6 [20,25,26,24,25 T10] 2 [21,28,26,25 /100]

17 朱瑾楠 南京 616 51 6 [23,29,25,27,26] 6 [28,26,27,27] 2 [24,25,25,22 /96]

17 肖桐 深圳 616 53 7 [27,24,29,27,29] 7 [26,24,26,27] 1 [26,24,24,24]

17 赵穆妍 海淀区 655 3 0 [28,26,25 /79]

17 廖雨洁 武汉 637 11 6 [25,24,29] 7 [25,25,25,26,28] 0 [24,27,26 /77]

17 韩旭 大同 642 8 0 [25,24,26 /75]

17 周蕊 南京 628 27 6 [27,27,29] 6 [27,29,26] 0 [26,25,23 /74]

17 王黎敏 长宁区 629 24 6 [25,26,26,29,23] 6 [25,27,27,22,26] 0 [23,22,25 /70]

17 孟凡旭 济南 672 1 弃权

17 吴佳欣 静安区 659 2 弃权
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
女子反曲弓个人淘汰赛、决赛成绩一览表

名
次
姓名 单位

排名赛
成绩 名次  1/48  1/24 1/16 1/8

33 纪慧惠 深圳 631 20 7 [25,26,26,28] 5 [28,29,24,27,27 T8 /135]

33 张楠 郑州 613 58 6 [29,27,25] 5 [26,25,27,27,26 T10 /131]

33 洪悦 杭州 621 42 6 [24,25,26,23,26] 5 [25,25,25,25,22 T8 /122]

33 张雪茜 武汉 622 41 6 [26,28,27,26] 4 [27,26,25,27,25 /130]

33 王南星 杭州 625 34 6 [24,28,28,29] 4 [27,24,24,23,22 /120]

33 王陆瑶 南京 590 95 7 [27,28,27,29] 3 [25,27,23,22,24 /121]

33 李丽媛 滨海新区 612 59 6 [22,21,25,25,26] 3 [22,28,25,24,22 /121]

33 周丹琰 长宁区 641 9 6 [26,25,27,25] 2 [27,24,26,27 /104]

33 郭嘉欣 乌鲁木齐 630 22 6 [28,28,25,25,27] 2 [25,24,30,24 /103]

33 康以琳 成都 623 40 6 [25,27,28] 2 [26,25,27,23 /101]

33 李娜 淄博 636 14 6 [27,26,30] 2 [28,25,20,27 /100]

33 孙雨 合肥 597 85 6 [29,26,27,26,24] 2 [26,24,26,23 /99]

33 杨佳慧 郑州 621 44 6 [26,24,25,27,26] 2 [25,18,24,28 /95]

33 于丹妮 海淀区 633 16 7 [26,27,25,21,25] 2 [24,23,25,23 /95]

33 刘洁 济南 618 48 6 [28,24,24,25,26 T9] 2 [21,18,29,25 /93]

33 牛雨泽 石河子 588 98 6 [23,27,26,27,25] 2 [23,26,22,19 /90]

33 陈欣欣 温州 585 101 6 [28,28,28,28,30] 1 [26,20,22,25 /93]

33 赵舒薇 长宁区 604 67 6 [25,22,24,29] 1 [26,24,20,21 /91]

33 何宇 南宁 598 81 6 [24,23,29,28,27] 1 [21,22,24,22 /89]

33 茹清宁 西安 625 36 7 [22,25,23,27,24] 0 [26,26,26 /78]

33 姜雨锡 长春 600 75 6 [25,24,25,28,24] 0 [25,28,22 /75]

33 鲁瑶瑶 青岛 586 100 6 [26,26,26] 0 [28,24,22 /74]

33 何梦遥 武汉 623 39 6 [29,23,26,28] 0 [25,23,24 /72]

33 李迪 呼和浩特 599 78 6 [26,27,26,24,28] 0 [23,23,24 /70]

57 吴玲茜 成都 607 65 5 [22,25,24,26,22 T8]

57 李新鑫 乌鲁木齐 636 12 4 [28,28,27,29,26 /138]

57 姜蓉 昆明 592 91 4 [27,25,28,25,27 /132]

57 周雨馨 静安区 600 76 4 [27,26,28,25,25 /131]

57 丁靓 长宁区 609 62 4 [28,27,28,23,23 /129]

57 吕娜 太原 616 52 4 [27,27,24,28,23 /129]

57 刘桢芳 深圳 625 35 4 [24,26,29,25,25 /129]

57 李明惠 济南 627 32 4 [27,26,25,26,24 /128]

57 赵合双 温州 594 89 4 [28,28,24,26,21 /127]

57 武月 长春 603 69 4 [25,27,29,23,22 /126]

57 陈璐 青岛 628 28 4 [23,26,28,26,23 /126]

57 殷萱怡 滨海新区 615 54 4 [21,27,29,23,25 /125]

57 都士杰 长春 623 38 4 [24,30,28,18,22 /122]

57 陈雨霆 南昌 627 33 4 [23,27,28,21,23 /122]

57 方菁 厦门 603 71 4 [27,21,23,24,25 /120]

57 徐凤 石河子 633 15 4 [26,26,28,18,22 /120]

57 因卡尔木拉提 石河子 610 60 3 [25,28,23,27,28 /131]

57 李思琪 郑州 632 17 3 [27,27,26,26,23 /129]

57 刘梦婷 深圳 614 57 3 [26,27,27,23,23 /126]

57 苏布达 呼和浩特 591 92 3 [21,23,27,27,24 /122]

57 郭钰颖 江北区 599 77 3 [22,28,20,25,23 /118]
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57 李维倩 昆明 588 97 3 [23,27,21,25,21 /117]

57 杨代美 江北区 599 79 2 [25,25,26,27 /103]

57 杨晨 海淀区 601 72 2 [25,29,26,22 /102]

57 孟祥雪 贵阳 595 88 2 [26,27,23,24 /100]

57 谢红艳 呼和浩特 584 104 2 [24,26,24,24 /98]

57 张萌萌 太原 621 45 2 [23,22,26,27 /98]

57 刘静野 温州 600 74 2 [25,24,24,23 /96]

57 何林 南宁 621 46 2 [20,27,23,22 /92]

57 梁华珊 深圳 632 18 1 [24,28,21,28 /101]

57 莫茵敏 滨海新区 591 93 1 [23,25,26,25 /99]

57 马丽萍 江北区 595 87 1 [23,26,23,25 /97]

57 李晶炜 厦门 608 64 1 [20,26,26,25 /97]

57 江雪丹 成都 617 50 0 [25,26,26 /77]

57 张欣竹 德阳 614 55 0 [27,24,22 /73]

57 刘旖旎 郑州 597 84 0 [24,24,25 /73]

57 兰璐 青岛 636 13 0 [23,25,25 /73]

57 王冰 济南 585 103 0 [22,23,26 /71]

57 应濠如 合肥 630 23 0 [24,23,23 /70]

57 李依婷 西安 606 66 0 [22,22,26 /70]

57 周薇 厦门 598 82 0 [21,25,24 /70]

57 吴棉诗 长宁区 585 102 0 [20,21,28 /69]

57 沈梁俏 南宁 595 86 0 [23,24,21 /68]

57 龚海芬 滨海新区 588 99 0 [21,19,28 /68]

57 黎艳梅 昆明 597 83 0 [26,21,20 /67]

57 冯亚婧 合肥 603 70 0 [25,17,24 /66]

57 罗露莹 贵阳 600 73 0 [22,23,16 /61]

57 杜安琪 太原 631 19 弃权
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
女子反曲弓个人淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛
成绩

姓名 单位 1/48 1/24 1/16 1/8

1 672 孟凡旭 济南 孟凡旭
(轮空) 孟凡旭

弃权
(轮空)

卢定琼
3 [23,25,25,24,23]

33 627 陈雨霆 南昌 4 [23,27,28,21,23] 卢定琼
80 599 卢定琼 南宁 6 [24,23,24,27,27] 7 [24,23,24,24]

卢定琼
81 598 何宇 南宁 6 [24,23,29,28,27] 何宇
32 627 李明惠 济南 4 [27,26,25,26,24] 1 [21,22,24,22]

17 632 李思琪 郑州 3 [27,27,26,26,23] 汪阳蕙平
96 589 汪阳蕙平 青岛 7 [24,27,27,27,25] 6 [25,26,20,28] 汪阳蕙平

6 [26,26,25,28]
65 607 吴玲茜 成都 5 [22,25,24,26,22 T8] 刘洁
48 618 刘洁 济南 6 [28,24,24,25,26 T9] 2 [21,18,29,25]

汪阳蕙平
7 [26,26,23,24,26]

49 617 季钰露 杭州 7 [24,26,28,27] 季钰露
64 608 李晶炜 厦门 1 [20,26,26,25] 6 [26,21,28,29]

季钰露
97 588 李维倩 昆明 3 [23,27,21,25,21] 于丹妮 2 [24,25,28,24]
16 633 于丹妮 海淀区 7 [26,27,25,21,25] 2 [24,23,25,23]

9 641 周丹琰 长宁区 6 [26,25,27,25] 周丹琰
104 584 谢红艳 呼和浩特 2 [24,26,24,24] 2 [27,24,26,27] 张露

6 [28,24,28]
57 614 刘梦婷 深圳 3 [26,27,27,23,23] 张露
56 614 张露 静安区 7 [26,28,24,28,25] 6 [27,24,28,29]

张露
2 [26,28,22,25]

41 622 张雪茜 武汉 6 [26,28,27,26] 张雪茜
72 601 杨晨 海淀区 2 [25,29,26,22] 4 [27,26,25,27,25]

王黎敏
89 594 赵合双 温州 4 [28,28,24,26,21] 王黎敏 0 [23,22,25]
24 629 王黎敏 长宁区 6 [25,26,26,29,23] 6 [25,27,27,22,26]

25 629 严晓晓 南宁 6 [27,24,25,27] 严晓晓
88 595 孟祥雪 贵阳 2 [26,27,23,24] 6 [28,27,26,28] 严晓晓

6 [27,28,27]
73 600 罗露莹 贵阳 0 [22,23,16] 康以琳
40 623 康以琳 成都 6 [25,27,28] 2 [26,25,27,23]

严晓晓
6 [27,26,27,27]

(轮空)

韩旭
(轮空) 韩旭 0 [25,24,26]

8 642 韩旭 大同

A

A2

B

B2
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
女子反曲弓个人淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛
成绩

姓名 单位 1/48 1/24 1/16 1/8

5 650 李佳蔓 海淀区 李佳蔓
(轮空) 李佳蔓

6 [29,28,22,27,26 T8*]
(轮空)

李佳蔓
4 [24,26,27,28,27]

37 625 叶靓靓 沈阳 6 [21,26,28,28,29] 叶靓靓
76 600 周雨馨 静安区 4 [27,26,28,25,25] 6 [28,26,25,26]

叶靓靓
85 597 孙雨 合肥 6 [29,26,27,26,24] 孙雨 5 [24,28,29,25,28 T8]
28 628 陈璐 青岛 4 [23,26,28,26,23] 2 [26,24,26,23]

21 630 肖雨航 郑州 7 [28,29,27,25,27] 肖雨航
92 591 苏布达 呼和浩特 3 [21,23,27,27,24] 6 [29,25,24,28] 肖雨航

7 [26,25,25,28]
69 603 武月 长春 4 [25,27,29,23,22] 杨佳慧
44 621 杨佳慧 郑州 6 [26,24,25,27,26] 2 [25,18,24,28]

肖雨航
6 [24,27,28,27,27]

53 616 肖桐 深圳 7 [27,24,29,27,29] 肖桐
60 610 因卡尔木拉提 石河子 3 [25,28,23,27,28] 7 [26,24,26,27]

肖桐
101 585 陈欣欣 温州 6 [28,28,28,28,30] 陈欣欣 1 [26,24,24,24]
12 636 李新鑫 乌鲁木齐 4 [28,28,27,29,26] 1 [26,20,22,25]

13 636 兰璐 青岛 0 [23,25,25] 鲁瑶瑶
100 586 鲁瑶瑶 青岛 6 [26,26,26] 0 [28,24,22] 杨颖

2 [23,26,25,27]
61 609 杨颖 昆明 6 [28,25,29,25,25] 杨颖
52 616 吕娜 太原 4 [27,27,24,28,23] 6 [29,27,26]

王世琦
6 [24,24,23,26]

45 621 张萌萌 太原 2 [23,22,26,27] 王世琦
68 603 王世琦 南昌 6 [23,24,29,27] 6 [26,28,24,29,29 T10]

王世琦
93 591 莫茵敏 滨海新区 1 [23,25,26,25] 纪慧惠 6 [29,26,26,27]
20 631 纪慧惠 深圳 7 [25,26,26,28] 5 [28,29,24,27,27 T8]

29 628 郑怡钗 杭州 6 [26,28,28] 郑怡钗
84 597 刘旖旎 郑州 0 [24,24,25] 6 [28,27,28] 郑怡钗

7 [28,29,26,25,27]
77 599 郭钰颖 江北区 3 [22,28,20,25,23] 茹清宁
36 625 茹清宁 西安 7 [22,25,23,27,24] 0 [26,26,26]

郑怡钗
2 [22,26,19,23]

(轮空)

龙晓清
(轮空) 龙晓清 3 [24,28,28,25,26]

4 651 龙晓清 滨海新区

C

C2

D

D2
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
女子反曲弓个人淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛
成绩

姓名 单位 1/48 1/24 1/16 1/8

3 655 赵穆妍 海淀区 赵穆妍
(轮空) 赵穆妍

0 [28,26,25]
(轮空)

刘慧敏
6 [26,28,25]

35 625 刘桢芳 深圳 4 [24,26,29,25,25] 李迪
78 599 李迪 呼和浩特 6 [26,27,26,24,28] 0 [23,23,24]

刘慧敏
83 597 黎艳梅 昆明 0 [26,21,20] 刘慧敏 6 [30,30,29]
30 628 刘慧敏 太原 6 [27,25,27] 6 [26,28,26]

19 631 杜安琪 太原 弃权 汤婷婷
94 590 汤婷婷 南昌 7 [26,25,28,25] 汤婷婷

6 [26,26,21,27]
67 604 赵舒薇 长宁区 6 [25,22,24,29] 赵舒薇
46 621 何林 南宁 2 [20,27,23,22] 1 [26,24,20,21]

汤婷婷
0 [24,23,23]

51 616 朱瑾楠 南京 6 [23,29,25,27,26] 朱瑾楠
62 609 丁靓 长宁区 4 [28,27,28,23,23] 6 [28,26,27,27]

朱瑾楠
99 588 龚海芬 滨海新区 0 [21,19,28] 李娜 2 [24,25,25,22]
14 636 李娜 淄博 6 [27,26,30] 2 [28,25,20,27]

11 637 廖雨洁 武汉 6 [25,24,29] 廖雨洁
102 585 吴棉诗 长宁区 0 [20,21,28] 7 [25,25,25,26,28] 廖雨洁

0 [24,27,26]
59 612 李丽媛 滨海新区 6 [22,21,25,25,26] 李丽媛
54 615 殷萱怡 滨海新区 4 [21,27,29,23,25] 3 [22,28,25,24,22]

翟悦君
5 [26,23,25,26,28 T9]

43 621 翟悦君 西安 6 [28,27,29] 翟悦君
70 603 冯亚婧 合肥 0 [25,17,24] 6 [29,27,27,25]

翟悦君
91 592 姜蓉 昆明 4 [27,25,28,25,27] 郭嘉欣 6 [25,28,28]
22 630 郭嘉欣 乌鲁木齐 6 [28,28,25,25,27] 2 [25,24,30,24]

27 628 周蕊 南京 6 [27,27,29] 周蕊
86 595 沈梁俏 南宁 0 [23,24,21] 6 [27,29,26] 周蕊

0 [26,25,23]
75 600 姜雨锡 长春 6 [25,24,25,28,24] 姜雨锡
38 623 都士杰 长春 4 [24,30,28,18,22] 0 [25,28,22]

王千慧
6 [23,26,26,26,26 T10]

(轮空)

王千慧
(轮空) 王千慧 6 [29,28,27]

6 649 王千慧 南昌

F

F2

E

E2
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女子反曲弓个人淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛
成绩

姓名 单位 1/48 1/24 1/16 1/8

7 647 安琦轩 乌鲁木齐 安琦轩
(轮空) 安琦轩

7 [25,26,28,26,29]
(轮空)

安琦轩
6 [28,28,28]

39 623 何梦遥 武汉 6 [29,23,26,28] 何梦遥
74 600 刘静野 温州 2 [25,24,24,23] 0 [25,23,24]

高明慧
87 595 马丽萍 江北区 1 [23,26,23,25] 高明慧 3 [27,25,28,23,26]
26 628 高明慧 静安区 7 [23,27,27,28] 6 [26,25,26]

23 630 应濠如 合肥 0 [24,23,23] 陈玉琳
90 593 陈玉琳 厦门 6 [26,26,28] 6 [20,25,26,24,25 T10] 陈玉琳

2 [21,28,26,25]
71 603 方菁 厦门 4 [27,21,23,24,25] 洪悦
42 621 洪悦 杭州 6 [24,25,26,23,26] 5 [25,25,25,25,22 T8]

汪疆艳
0 [25,27,24]

55 614 张欣竹 德阳 0 [27,24,22] 张楠
58 613 张楠 郑州 6 [29,27,25] 5 [26,25,27,27,26 T10]

汪疆艳
103 585 王冰 济南 0 [22,23,26] 汪疆艳 6 [25,24,27,27]
10 638 汪疆艳 乌鲁木齐 6 [25,28,27] 6 [29,29,24,25,26 Tx]

15 633 徐凤 石河子 4 [26,26,28,18,22] 牛雨泽
98 588 牛雨泽 石河子 6 [23,27,26,27,25] 2 [23,26,22,19] 吴婷婷

2 [27,24,24,25]
63 608 吴婷婷 西安 6 [26,29,27] 吴婷婷
50 617 江雪丹 成都 0 [25,26,26] 6 [25,25,29,21]

耿静怡
2 [23,25,27,23]

47 619 耿静怡 南京 6 [24,25,28] 耿静怡
66 606 李依婷 西安 0 [22,22,26] 7 [25,25,26,29,25]

耿静怡
95 590 王陆瑶 南京 7 [27,28,27,29] 王陆瑶 6 [25,25,25,26]
18 632 梁华珊 深圳 1 [24,28,21,28] 3 [25,27,23,22,24]

31 628 许智芸 石河子 6 [29,26,26] 许智芸
82 598 周薇 厦门 0 [21,25,24] 6 [25,22,25,26,25] 许智芸

79 599 杨代美 江北区 2 [25,25,26,27] 王南星
34 625 王南星 杭州 6 [24,28,28,29] 4 [27,24,24,23,22]

许智芸
6 [28,26,25,24]

(轮空)

吴佳欣
(轮空) 吴佳欣 弃权

2 659 吴佳欣 静安区

H

H2

G

G2
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组
排名赛
成绩

姓名 单位 1/4 1/2 金、铜牌

589 汪阳蕙平 青岛 6 [23,27,24,26,28 T10] 汪阳蕙平
629 严晓晓 南宁 5 [26,25,25,24,28 T9] 4 [24,22,25,30,21] 王世琦

5 [26,27,28,26,26 T9]
630 肖雨航 郑州 4 [24,29,25,26,23] 王世琦
603 王世琦 南昌 6 [26,28,25,26,25] 6 [29,29,24,28,25]

王千慧 (金牌)

628 刘慧敏 太原 1 [26,14,17,19] 王千慧
649 王千慧 南昌 7 [26,29,22,24] 6 [25,26,27,28,30 T10]

王千慧
647 安琦轩 乌鲁木齐 6 [26,25,28] 安琦轩 6 [27,27,27,24,28 T10] 王世琦 (银牌)
628 许智芸 石河子 0 [25,24,21] 5 [30,26,27,28,29 T9]

汪阳蕙平
6 [28,27,27,27]

汪阳蕙平 (铜牌)

安琦轩
2 [26,27,25,27]
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
女子反曲弓团体淘汰赛、决赛成绩一览表

名次 单位 姓名
排名赛
成绩 名次 1/8 1/4 1/2 铜牌 金牌

1 深圳 梁华珊 1888 5 5 [56,53,52] 5 [56,56,51,50] 5 [53,54,47,53] 5 [52,52,50,50 T28]

纪慧惠

刘桢芳

2 西安 茹清宁 1854 15 6 [52,51,52,55] 5 [49,45,53,52 T27*] 6 [51,55,52,54] 4 [50,46,55,52 T22]

翟悦君

吴婷婷

3 海淀区 赵穆妍 1938 1 5 [54,56,50,51 T28] 6 [53,53,55,54] 3 [53,50,48,51] 5 [54,53,53,54]

李佳蔓

于丹妮

4 南京 周蕊 1863 14 5 [54,49,48,54] 5 [53,58,54,39 T30] 2 [52,49,49,50] 3 [54,49,55,51]

耿静怡

朱瑾楠

5 郑州 李思琪 1883 6 6 [52,51,50,52] 4 [55,52,53,45 T23 /205]

肖雨航

杨佳慧

6 武汉 廖雨洁 1882 7 5 [53,52,48,54 T27] 4 [52,56,50,45 T27 /203]

何梦遥

张雪茜

7 石河子 因卡尔木拉提 1871 13 6 [53,50,52] 3 [53,54,52,50]

许智芸

姬美玲

8 太原 吕娜 1880 8 6 [53,52,52,57] 2 [50,55,51,49]

刘慧敏

张萌萌

9 青岛 兰璐 1853 16 4 [50,53,54,53 T27 /210]

陈璐

汪阳蕙平

9 南昌 王千慧 1879 10 4 [55,49,51,52 T25 /207]

陈雨霆

王世琦

9 济南 李明惠 1917 3 3 [50,49,54,50]

刘洁

王冰

9 乌鲁木齐 安琦轩 1921 2 2 [50,56,51,54 /211]

汪疆艳

李新鑫

9 长宁区 周丹琰 1879 9 2 [50,54,50,49 /203]

王黎敏

丁靓

9 滨海新区 龙晓清 1878 11 2 [46,43,54,48 /191]

殷萱怡

李丽媛
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女子反曲弓团体淘汰赛、决赛成绩一览表

名次 单位 姓名
排名赛
成绩 名次 1/8 1/4 1/2 铜牌 金牌

9 杭州 郑怡钗 1874 12 1 [50,47,52]

王南星

洪悦

9 静安区 张露 1901 4 0 [49,46,50]

周雨馨

高明慧
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第一届全国青年运动会射箭项目资格赛
女子反曲弓团体淘汰赛、决赛成绩配对表

组
排名赛
成绩

单位 姓名 1/8 1/4 1/2 金、铜牌

1 1938 海淀区 赵穆妍 5 [54,56,50,51 T28]
李佳蔓
于丹妮

海淀区
6 [53,53,55,54]

16 1853 青岛 兰璐 4 [50,53,54,53 T27]
陈璐
汪阳蕙平

海淀区
3 [53,50,48,51]

9 1879 长宁区 周丹琰 2 [50,54,50,49]
王黎敏
丁靓

太原
2 [50,55,51,49]

8 1880 太原 吕娜 6 [53,52,52,57]
刘慧敏
张萌萌

深圳
5 [52,52,50,50 T28]

5 1888 深圳 梁华珊 5 [56,53,52]
纪慧惠
刘桢芳

深圳
5 [56,56,51,50]

12 1874 杭州 郑怡钗 1 [50,47,52]
王南星
洪悦

深圳
5 [53,54,47,53]

13 1871 石河子 因卡尔木拉提 6 [53,50,52]
许智芸
姬美玲

石河子
3 [53,54,52,50]

4 1901 静安区 张露 0 [49,46,50]
周雨馨
高明慧

深圳 (金牌)

3 1917 济南 李明惠 3 [50,49,54,50]
刘洁
王冰

南京
5 [53,58,54,39 T30]

14 1863 南京 周蕊 5 [54,49,48,54]
耿静怡
朱瑾楠

南京
2 [52,49,49,50]

11 1878 滨海新区 龙晓清 2 [46,43,54,48]
殷萱怡
李丽媛

郑州
4 [55,52,53,45 T23]

6 1883 郑州 李思琪 6 [52,51,50,52] 西安 (银牌)
肖雨航
杨佳慧

西安
4 [50,46,55,52 T22]

7 1882 武汉 廖雨洁 5 [53,52,48,54 T27]
何梦遥
张雪茜

武汉
4 [52,56,50,45 T27]

10 1879 南昌 王千慧 4 [55,49,51,52 T25]
陈雨霆
王世琦

西安
6 [51,55,52,54]

15 1854 西安 茹清宁 6 [52,51,52,55]
翟悦君 海淀区
吴婷婷 5 [54,53,53,54]

西安 海淀区 (铜牌)
5 [49,45,53,52 T27*]

2 1921 乌鲁木齐 安琦轩 2 [50,56,51,54] 南京
汪疆艳 3 [54,49,55,51]
李新鑫

A

B
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